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Intel FTLX1471D3BCV-I3 Dual Rate 10GBase-LR 1310nm SFP+ optische transceiver

FTLX1471D3BCV-I3

Intel FTLX1471D3BCV-I3 Dual Rate 10GBase-LR 1310nm SFP+ optische transceiver

Functies

Hot-pluggable SFP+-voetafdruk 

Ondersteunt selecteerbare snelheid 1,25 Gb/s of 9,95 tot 10,3 Gb/s bitsnelheden 

Vermogensdissipatie < 1W 

Voldoet aan RoHS-6 (loodvrij) 

Commercieel temperatuurbereik -5°C tot 70°C 

Enkele voeding van 3,3 V 

Maximale verbindingslengte van 10 km 

Ongekoelde 1310nm DFB-laser 

Ontvanger begrenzende elektrische interface 

Duplex LC-connector 

Ingebouwde digitale diagnostische functies

toepassingen

1000BASE-LX 1G Ethernet 

10GBASE-LR/LW 10G Ethernet
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